

DEZ/1375/2024

Jelenia Góra 11.09.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Zakup narzędzi chirurgicznych - postępowanie powtórzone
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/34/08/2024**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.

TREŚĆ PYTAŃ WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

ZESTAW NR 10

Pytanie Nr 1

1. Pytanie 1: Zadanie nr 5

Młotek Partsch fi 22 mm, 200 g, dł. 180 mm – Prosimy o dopuszczenie młotka o długości 195mm, fi 22mm i 120g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.

Pytanie Nr 1

Pytanie 2: Zadanie nr 6

Poz. 33 Czy Zamawiający dopuści hak Kocher Langenback 60x13 mm dł. 21,5cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie z uwzględnieniem wcześniej udzielonych odpowiedzi. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz